

Betonspecialisten ApS

CVR-nr. 32 87 81 80

Årsrapport for 2011/12

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/12 2012

Ghita Tofting

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	11
Balance pr. 30. juni 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Betonspecialisten ApS
Lyngsøvej 7
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 32 87 81 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 12. april 2010
Hjemsted: Viborg

Direktion

Ghita Tofting, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sparbank
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Betonspecialisten ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 189.001, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 165.899. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret udgiftsført kr. 300.000 vedrørende leasingaftale, der ikke har tilført selskabet merværdi, hvorfor man har indfriet aftalen og konstateret tabet i regnskabsåret 2011/2012. Denne fremtidige besparelse sammenholdt med en fyldt ordrebog skulle gerne sikre positive driftsresultater fremover.

Kapitalberedskabet

Selskabets likviditet er anstrengt og det er nødvendigt med positive resultater for at sikre driften fremover. I perioden fra regnskabafslutning til aflæggelse af årsrapporten for 2011/2012 er der realiseret et positivt resultat. Selskabets kapital forventes reetableret i regnskabsåret 2013/2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.876.543	2.693.279
Personaleomkostninger	2	-1.953.120	-2.630.574
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5	<u>-34.887</u>	<u>-85.686</u>
Resultat før finansielle poster		-111.464	-22.981
Finansielle indtægter		461	3.167
Finansielle omkostninger		<u>-77.998</u>	<u>-53.084</u>
Resultat før skat		-189.001	-72.898
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Årets resultat		<u>-189.001</u>	<u>-56.898</u>
Overført resultat		<u>-189.001</u>	<u>-56.898</u>
		<u>-189.001</u>	<u>-56.898</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.362	360.299
Materielle anlægsaktiver	4	302.362	360.299
Anlægsaktiver i alt		302.362	360.299
Råvarer og hjælpematerialer		246.347	200.000
Varebeholdninger		246.347	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		701.141	840.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.375	4.375
Andre tilgodehavender		12.245	0
Udskudt skatteaktiv		16.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		23.333	46.667
Tilgodehavender		757.094	908.038
Likvide beholdninger		3.756	144.639
Omsætningsaktiver i alt		1.007.197	1.252.677
Aktiver i alt		1.309.559	1.612.976

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-245.899	-56.898
Egenkapital	6	-165.899	23.102
Kreditinstitutter		230.735	304.262
Langfristede gældsforpligtelser	7	230.735	304.262
Kreditinstitutter	7	84.000	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.285	662.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.199	60.499
Anden gæld		354.239	476.226
Kortfristede gældsforpligtelser		1.244.723	1.285.612
Gældsforpligtelser i alt		1.475.458	1.589.874
Passiver i alt		1.309.559	1.612.976
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på kr. 189.001 i regnskabsåret, der sluttede 30.6.2012, og selskabets forpligtelser oversteg selskabets aktiver med kr. 165.899 pr. denne dato. Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurderingen af selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsesberetningens afsnit omkring udvikling i året og kapitalberedskabet anses som en del af årsregnskabet.

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.460.471	2.182.141
Pensionsforsikringer	196.665	75.145
Andre omkostninger til social sikring	52.963	33.021
Andre personaleomkostninger	<u>243.021</u>	<u>340.267</u>
	<u>1.953.120</u>	<u>2.630.574</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-16.000</u>
	<u>0</u>	<u>-16.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2011	445.985
Tilgang i årets løb	31.950
Kostpris 30. juni 2012	477.935
Opskrivninger 1. juli 2011	0
	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	85.686
Årets afskrivninger	89.887
	175.573
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	302.362

5 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	89.887	85.686
Gevinst og tab ved afhændelse	-55.000	0
	<u>34.887</u>	<u>85.686</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	-56.898	23.102
Årets resultat	0	-189.001	-189.001
Egenkapital 30. juni 2012	80.000	-245.899	-165.899

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Mellem 1 og 5 år	230.735	304.262
Langfristet del	230.735	304.262
Inden for et år	84.000	86.000
Kortfristet del	84.000	86.000
	314.735	390.262

8 Eventualposter m.v.

Leasingaftaler

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 312. Leasingkontrakterne har en samlet restforpligtigelse på tkr. 632 efter modregning af ikke opført depositum med tkr. 280.

Garantiforpligtigelser

Der er stillet bankgaranti for tkr. 637 vedrørende arbejdsgarantier.

Noter til årsrapporten

Leje af bygninger udgør årligt tkr. 72.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på tkr. 450. virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar tkr. 302

Køretøjer, som ikke er og aldrig har været registreret.